◉◉◉◉年◉◉⽉◉◉⽇
関 係 者 各 位

起源株式会社
代表取締役社⻑ 銀川 陽介

                       経営本部経営管掌室
                       執⾏役員    ◉◉ ◉◉

TEL：050-3101-1331

役員異動に関するお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、◉◉◉◉年◉◉⽉◉
◉⽇に開催されました第◉回定時株主総会および取締役会そして監査役の協議
におきまして、弊社役員が改選され下記のとおり決議されましたのでここに謹
んでご報告申し上げます。つきましては、新役員⼀同、⼼新たに社業発展に精励
いたしますので、今後ともお引き⽴て賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. ◉◉◉◉年◉◉⽉◉◉⽇付 役員の就任

               （新）           （現）

   銀川 陽介      起源株式会社        起源株式会社
              独⽴社外取締役       代表取締役社⻑

2. ◉◉◉◉年◉◉⽉◉◉⽇付 役員の退任

   ◉◉ ◉◉      円満退職（定年）      ◉◉株式会社
                                    ◉◉◉◉◉◉

以上